АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2020 № 112
р.п. Лососина
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения "Рабочий посёлок Лососина" от 21.08.2020 №89 "Об утверждении схемы расположения земельного участка по ул. Ростовская,55 строение 4 на плане кадастрового квартала 27:13:0203020 территории р.п. Лососина"
В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании заявления ИП Столярова А.В., являющегося исполнителем кадастровых работ в соответствии с договором на выполнение работ с гр. Ящуком О.В., администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 3.1 постановления администрации городского поселения "Рабочий посёлок Лососина" от 21.08.2020 №89 "Об утверждении схемы расположения земельного участка по ул. Ростовская,55 строение 4 на плане кадастрового квартала 27:13:0203020 территории р.п. Лососина" изложить в новой редакции:

"3.1. Вид разрешённого использования по классификатору видов разрешённого использования земельных участков - "Хранение автотранспорта - код 2.7.1".
2. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста по земельным отношениям Кудашову Н.С.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                                И.Н. Будяк